
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM 

F I E R 

Nr. 8448 prot.                                  Fier, më datë 12.10.2023 

 
 

Lënda: Njoftim mbi nëpunësin fitues në procedurën e lëvizjes paralele për 1 (nje) vend vakant për 

pozicionin “Nëpunës Civil”, në Zyrën e Shërbimit Lushnje, në Sektorin e Koordinimit të Zyrave 

të Shërbimit dhe Protokoll/Arkivë, pranë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Fier. 

 

KËSHILLIT TË LARTË GJYQËSOR 

 T I R A N Ë 

Në zbatim të Ligjit 98/2016 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor në Republikën e Shqipërisë” 

neni 57 si dhe të Vendimit nr. 622, datë 10.12.2020 të Këshillit të Lartë Gjyqësor “Për lëvizjen 

paralele, ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil gjyqësor”, Këshilli i Gjykatës së 

Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Fier u mblodh në datë 11.10.2023 dhe në 

përfundim të procedurave të konkurrimit në shërbimin civil gjyqësor në kategorinë ekzekutive, me 

procedurën e lëvizjes paralele për pozicionin “Nëpunës Civil”, në Zyrën e Shërbimit Lushnje, në 

Sektorin e Koordinimit të Zyrave të Shërbimit dhe Protokoll/Arkivë, pranë Gjykatës së Shkallës 

së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Fier, u klasifikua fitues kandidatja e mëposhtëme : 

- Liliana Gjini  

Ky njoftim shpallet në faqen zyrtare të Këshillit të Larë Gjyqësor dhe të Gjykatës së Shkallës së 

Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Fier. 

K A N C E L A R E  

Armela Divija 

 


